
GN.6850.1.14.2016 UM.539446.2016

ZARZĄDZENIE „05.5.3231 [2016
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

I" r
z dniaQĹQEääwfm'ZOIG r.

w sprawie oddania w użyczenie i zawarcia umowy użyczenia nieruchomości pozostającej
własnością miasta Gliwice, położonej w Gliwicach przy ul. Bernardyńskiej i oznaczonej
jako działka nr 1068/3 obręb Szobiszowice, na rzecz wnioskodawcy.

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.
z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.),

§1.

§2.

§3.

§4.

§5.

§6.

zarządza się, co następuje:

Oddać w użyczenie na okres do 3 lat na rzecz wnioskodawcy nieruchomość
pozostająca własnością miasta Gliwice, położoną w Gliwicach przy
ul. Bernardyńskiej, obejmującą część działki nr 1068/3 obręb Szobiszowice o pow.
691m2 (pow. całkowita 12 730m2), KW nr GLlG/00034033/4, w celu wykonania
wewnętrznej drogi dojazdowej, na warunkach określonych w uzgodnieniu
nr ZDM.427.81.2.2016.MD z dnia 14.04.2016 r. (kor. nr ZDM.16469.2016) oraz
zgodnie z przepisami ustawy Prawo budowlane.

Szczegółowe warunki i cele użyczenia przedmiotowej nieruchomości zostaną
zawarte w umowie użyczenia.

Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

Referatu Zarządzania

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


